关于我院申报“2019年度职业院校文化素质教育研究课题”名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于申报2019年度职业院校文化素质教育研究课题的通知》文件要求，我院高度重视，立即组织各部门积极申报。科研处共收到申报课题申请7项。经邀请院外专家通讯评审及学院领导审核，拟同意申报“2019年度职业院校文化素质教育研究课题”5项，现予以公示，公示期2天，具体名单如下：
	序号
	姓名
	课题名称
	课题类型

	1
	陈醒芬
	高职优秀传统文化教育与地方红色文化融合创新策略研究
	一般课题

	2
	李冠源
	新时代职业教育“产教融合”视域下职业素养培育形成机制路径探究
	一般课题

	3
	王晓燕
	高职学生审美素质的培养研究
	一般课题

	4
	吴丽文
	基于文化自信背景下的高职院校经管类专业创新创业教育路径研究
	一般课题

	5
	宋永
	创建企业模式的高职工匠文化建设
	重点课题

联系人：王聪     联系电话：18922693919
邮箱：swzykyc@163.com。

                                 科研处
                           2019年12月24日